MC Ultracross

www.ultracross.it

. - Timing -
Trofeo Int.le FMI Campania + C.R. 4 Prova g
]
4™ Trofeo Int.le + C. R. C.Sasso
]
MX1 + Over 38 Open Castel di Sasso 1,300 Km.
Seconda Manche 02/05/2010 17:40.
Gara Iniziato a 17:39:15
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(17) ZAINO MARCIANO GIUSEPPE 1 17:40:59.790
(222) NESPOLI GIOVANNI 1 17:40:51.119 2 1:34.803 +2.553 17:42:34.593
1 17:40:43.690 2 1:29.036 17:42:20.155 3 1:34.435 +2.185 17:44:09.028
2 1:26.484 +0.689 17:42:10.174 3 1:29.975 +0.939 17:43:50.130 4 1:35.476 +3.226 17:45:44.504
3 1:26.218 +0.423 17:43:36.392 4 1:29.203 +0.167 17:45:19.333 5 1:35.640 +3.390 17:47:20.144
4 1:26.810 +1.015 17:45:03.202 5 1:30.233 +1.197 17:46:49.566 6 1:35.239 +2.989 17:48:55.383
5 1:25.795 17:46:28.997 6 1:31.973 +2.937 17:48:21.539 7 1:34.186 +1.936 17:50:29.569
6 1:97.216 +1.421 17:47:56.213 7 1:31.982 +2.946 17:49:53.521 8 1:33.833 +1.583 17:52:03.402
7 1:97.712 +1.917 17:49:23.925 8 1:33.233 +4.197 17:51:26.754 9 1:34.020 +1.770 17:53:37.422
8 1:28.737 +2.942 17:50:52.662 9 1:33.191 +4.155 17:52:59.945 10 1:33.784 +1.534 17:55:11.206
9 1:30.167 +4.372 17:52:22.829 10 1:34.123 +5.087 17:54:34.068 11 1:32.250 17:56:43.456
10 1:27.504 +1.709 17:53:50.333 n 1:34.985 +5.949 17:56:09.053
11 1:29.476 +3.681 17:55:19.809 (98) PONTECORVO SABATO
(957) SCATTINA ALESSANDRO 1 17:40:58.992
(701) ANGELONE SALVATORE 1 17:40:57.243 2 1:37.478 +5.859 17:42:36.470
1 17:40:41.947 2 1:33.821 +4.024 17:42:31.064 3 1:35.259 +3.640 17:44:11.729
2 1:26.471 17:42:08.418 3 1:34.196 +4.399 17:44:05.260 4 1:35.147 +3.528 17:45:46.876
3 1:26.813 +0.342 17:43:35.231 4 1:31.928 +2.131 17:45:37.188 5 1:35.921 +4.302 17:47:22.797
2 1:97.933 +0.762 17:45:02.464 5 1:30.729 +0.932 17:47:07.917 6 1:34.860 +3.241 17:48:57.657
5 1:27.313 +0.842 17:46:29.777 6 1:32.015 +2.218 17:48:39.932 7 1:34.134 +2.515 17:50:31.791
6 1:97.582 1111 17:47:57.359 7 1:31.301 +1.504 17:50:11.233 8 1:33.565 +1.946 17:52:05.356
7 1:27.430 +0.959 17:49:24.789 8 1:29.797 17:51:41.030 9 1:32.839 +1.220 17:53:38.195
8 1:28.858 +2.387 17:50:53.647 9 1:29.882 +0.085 17:53:10.912 10 1:33.724 +2.105 17:55:11.919
9 1:28.302 +1.831 17:52:21.949 10 1:30.674 +0.877 17:54:41.586 11 1:31.619 17:56:43.538
10 1:28.799 +2.328 17:53:50.748 n 1:30.141 +0.344 17:56:11.727
11 1:29.375 +2.904 17:55:20.123 (213) D'Amalia Dario
(131) FUSCARINI CIRO 1 17:40:52.470
(70) COPPOLA ROSARIO 1 17:40:51.605 2 1:33.797 +1.067 17:42:26.267
T 17:20.43.166 2 1:33.216 +2.616 17:42:24.821 3 1:32.730 17:43:58.997
2 1:27.781 +0.188 17:42:10.947 3 1:30.662 +0.062 17:43:55.483 4 1:32.973 +0.243 17:45:31.970
3 1:28.719 +1.126 17:43:39.666 4 1:31.127 +0.527 17:45:26.610 5 1:33.590 +0.860 17:47:05.560
4 1:27.593 17:45:07.259 5 1:31.954 +1.354 17:46:58.564 6 1:36.519 +3.789 17:48:42.079
5 1:29.204 +1611 17:46:36.463 6 1:33.889 +3.289 17:48:32.453 7 1:38.728 +5.998 17:50:20.807
6 1:30.095 +2.502 17:48:06.558 7 1:33.099 +2.499 17:50:05.552 8 1:38.681 +5.951 17:51:59.488
7 1:30.847 +3.054 17:49:37.405 8 1:34.037 +3.437 17:51:39.589 9 1:36.782 +4.052 17:53:36.270
8 1:30.298 +2.705 17:51:07.703 9 1:30.825 +0.225 17:53:10.414 10 1:36.894 +4.164 17:55:13.164
9 1:30.973 +3.380 17:52:38.676 10 1:30.600 17:54:41.014 1 1:34.848 +2.118 17:56:48.012
10 1:30.079 +2.486 17:54:08.755 n 1:31.003 +0.403 17:56:12.017
11 1:31.177 +3.584 17:55:39.932 (26) MARINO MARIO
(8) PICARIELLO MARIO 1 17:41:00.705
(137) SORRENTINO GENNARO 1 17:40:55.509 2 1:36.555 +3.163 17:42:37.260
1 17:40:48.559 2 1:34.806 +2.341 17:42:30.315 3 1:38.012 +4.620 17:44:15.272
2 1:30.232 +1.815 17:42:18.791 3 1:33.532 +1.067 17:44:03.847 4 1:33.577 +0.185 17:45:48.849
3 1:30.584 +2.167 17:43:49.375 4 1:32.637 +0.172 17:45:36.484 5 1:35.070 +1.678 17:47:23.919
2 1:29.109 +0.692 17:45:18.484 5 1:33.952 +1.487 17:47:10.436 6 1:34.623 +1.231 17:48:58.542
5 1:29.616 +1.199 17:46:48.100 6 1:33.666 +1.201 17:48:44.102 7 1:33.994 +0.602 17:50:32.536
6 1:28.667 +0.250 17:48:16.767 7 1:33.102 +0.637 17:50:17.204 8 1:33.682 +0.290 17:52:06.218
7 1:29.233 +0.816 17:49:46.000 8 1:32.465 17:51:49.669 9 1:33.392 17:53:39.610
8 1:28.417 17:51:14.417 9 1:33.175 +0.710 17:53:22.844 10 1:34.688 +1.296 17:55:14.298
9 1:29.218 +0.801 17:52:43.635 10 1:32.535 +0.070 17:54:55.379 1 1:36.250 +2.858 17:56:50.548
10 1:28.479 +0.062 17:54:12.114 n 1:34.220 +1.755 17:56:29.599
1 1:28.852 +0.435 17:55:40.966 (139) ANNUNZIATO MARCELLO
(14) PEZZULLO MARINO 1 17:40:56.800
(65) FIORENTINO GENNARO 1 17:40:50.615 2 1:35.380 +4.018 17:42:32.180
1 17:40:45.036 2 1:33.686 +0.788 17:42:24.301 3 1:34.836 +3.474 17:44:07.016
2 1:27.732 17:42:12.768 3 1:32.898 17:43:57.199 4 1:31.362 17:45:38.378
3 1:28.793 +1.061 17:43:41.561 4 1:34.122 +1.224 17:45:31.321 5 1:32.669 +1.307 17:47:11.047
2 1:28.000 +0.268 17:45:09.561 5 1:33.761 +0.863 17:47:05.082 6 1:51.072 +19.710 17:49:02.119
5 1:37.638 +9.906 17:46:47.199 6 1:34.503 +1.605 17:48:39.585 7 1:33.295 +1.933 17:50:35.414
6 1:29.177 +1.445 17:48:16.376 7 1:34.310 +1.412 17:50:13.895 8 1:35.687 +4.325 17:52:11.101
7 1:30.875 +3.143 17:49:47.251 8 1:33.682 +0.784 17:51:47.577 9 1:34.624 +3.262 17:53:45.725
8 1:29.014 +1.282 17:51:16.265 9 1:34.992 +2.094 17:53:22.569 10 1:37.839 +6.477 17:55:23.564
9 1:28.794 +1.062 17:52:45.059 10 1:35.838 +2.940 17:54:58.407
10 1:29.706 +1.974  17:54:14.765 n 1:36.146 +3.248  17:56:34.553 (117) CELENTANO LUIGI
11 1:29.940 +2.208 17:55:44.705 1 17:40:54.656
(47) MONTANINO LUCA 2 1:35.341 17:42:29.997
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Dino Sorrentino Orbits
Direttore di gara : Enzo Frezza www.amb-it.com
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MC Ultracross

www.ultracross.it

. A - Timing -
Trofeo Int.le FMI Campania + C.R. 4" Prova
]
4 Trofeo Int.le + C. R. C.Sasso
]
MX1 + Over 38 Open Castel di Sasso 1,300 Km.
Seconda Manche 02/05/2010 17:40. .
Gara Iniziato a 17:39:15
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:38.123 +2.782  17:44:08.120
4 1:38.369 +3.028  17:45:46.489
5 1:40.252 +4911  17:47:26.741
6 1:40.511 +5.170  17:49:07.252
7 1:40.990 +5.649  17:50:48.242
8 1:43.078 +7.737  17:52:31.320
9 1:46.297 +10.956  17:54:17.617
10 1:43.109 +7.768  17:56:00.726
(717) MOSCARINO ANTONIO
1 17:40:58.322
2 1:37.926 17:42:36.248
3 1:38.482 +0.556  17:44:14.730
4 1:41.516 +3590  17:45:56.246
5 1:38.620 +0.694  17:47:34.866
6 1:39.778 +1.852  17:49:14.644
7 1:44.943 +7.017  17:50:59.587
8 1:42.416 +4.490  17:52:42.003
9 1:43.014 +5.088  17:54:25.017
10 1:43.136 +5210  17:56:08.153
(195) TIANO GIOVANNI
1 17:40:53.056
2 2:36.176 +50.909  17:43:29.232
3 1:36.267 17:45:05.499
4 1:45.420 +9.153  17:46:50.919
5 1:46.625 +10.358  17:48:37.544
6 1:46.299 +10.032  17:50:23.843
7 2:03.053 +26.786  17:52:26.896
8 3.06.489  +1:30.222  17:55:33.385
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Dino Sorrentino Orbits
Direttore di gara : Enzo Frezza www.amb-it.com
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